
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja wewnętrznych instalacji elektrycznych, teletechnicznych oraz oświetlenia awaryjnego w części istniejącego

budynku przy ul. Poniatowskiego nr 18a w Raszynie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Ochota

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010202670

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Szczęśliwicka 36

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-353

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpzlo-ochota.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpzlo-ochota.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00175436

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00157507

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
Termin wydłużonej gwarancji na wykonane roboty budow-lane i wszystkie jej składowe.

Po zmianie: 
Termin wydłużonej gwarancji na wykonane roboty budowlane.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2023-05-09

Po zmianie: 
2023-05-26

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00175436/01 z dnia 2023-04-13

2023-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Zgodnie z art. 131 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp oferty mogą zostać złożone jedynie po odbyciu przez Wykonawcę wizji lokalnej. 
WIZJA LOKALNA planowana jest w dniu 07.04.2023 r. na godz. 12.00. Zgłoszenia do uczestnictwa w wizji proszę przesłać
na adres e-mailowy: zamowienia@szpzlo-ochota.pl. Miejsce spotkania: Raszyn ul. Poniatowskiego nr 18a (wejście do
budynku). 
Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy bez uprzedniego odbycia wizji lokalnej jako niezgodnej z SWZ, na podstawie
art.226 ust. 1 pkt 18 ustawy Pzp.

Po zmianie: 
Zgodnie z art. 131 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp oferty mogą zostać złożone jedynie po odbyciu przez Wykonawcę wizji lokalnej. 
WIZJA LOKALNA planowana jest w dniu 07.04.2023 r. na godz. 12.00. Zgłoszenia do uczestnictwa w wizji proszę przesłać
na adres e-mailowy: zamowienia@szpzlo-ochota.pl. Miejsce spotkania: Raszyn ul. Poniatowskiego nr 18a (wejście do
budynku). 
Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy bez uprzedniego odbycia wizji lokalnej jako niezgodnej z SWZ, na podstawie
art.226 ust. 1 pkt 18 ustawy Pzp. DODATKOWY TERMIN WIZJI LOKALNEJ
Zamawiający informuje, iż DODATKOWA WIZJA LOKALNA planowana jest w dniu 17.04.2023 r. (poniedziałek) na godz.
10:00. Zgłoszenia do uczestnictwa w wizji proszę przesłać na adres e-mailowy: zamowienia@szpzlo-ochota.pl. Miejsce
spotkania: Raszyn ul. Poniatowskiego nr 18a (wejście do budynku).

Zamawiający informuje, że przed złożeniem oferty cenowej, Wykonawca zobowiązany jest obowiązkowo do dokonania wizji
lokalnej w terenie oraz zapoznać się z istniejącą infrastrukturą elektryczną. Zgodnie z art. 131 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp oferty
mogą zostać złożone jedynie po odbyciu przez Wykonawcę wizji lokalnej.
Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy bez uprzedniego odbycia wizji lokalnej jako niezgodnej z SWZ, na podstawie
art.226 ust. 1 pkt 18 ustawy Pzp.

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

DODATKOWY TERMIN WIZJI LOKALNEJ
Zamawiający informuje, iż DODATKOWA WIZJA LOKALNA planowana jest w dniu 17.04.2023 r. (poniedziałek) na godz.
10:00. Zgłoszenia do uczestnictwa w wizji proszę przesłać na adres e-mailowy: zamowienia@szpzlo-ochota.pl. Miejsce
spotkania: Raszyn ul. Poniatowskiego nr 18a (wejście do budynku).

Zamawiający informuje, że przed złożeniem oferty cenowej, Wykonawca zobowiązany jest obowiązkowo do dokonania wizji
lokalnej w terenie oraz zapoznać się z istniejącą infrastrukturą elektryczną. Zgodnie z art. 131 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp oferty
mogą zostać złożone jedynie po odbyciu przez Wykonawcę wizji lokalnej.
Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy bez uprzedniego odbycia wizji lokalnej jako niezgodnej z SWZ, na podstawie
art.226 ust. 1 pkt 18 ustawy Pzp.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00175436/01 z dnia 2023-04-13

2023-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja wewnętrznych instalacji elektrycznych, teletechnicznych oraz oświetlenia awaryjnego w części istniejącego budynku przy ul. Poniatowskiego nr 18a w Raszynie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Ochota
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010202670
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Szczęśliwicka 36
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 02-353
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpzlo-ochota.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpzlo-ochota.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00175436
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00157507
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


